BERTY (RCHARDS. FINE CONFECTIONS

Checkerboard Creams Gift Boxes Nutrition Facts
0 5 q Serving Size: 2 piece (34g)
INGREDIENTS: Dreamlets [sugar, whipping cream (ultra pasteurized extra Servings Per Container: 10
heavy cream, carrageenan, mono and diglycerides, polysorbate 80), corn e e
syrup, chocolate liquor, cocoa butter, milk, butter, modified corn starch, pectin, T Gl
butter oil, soy lecithin, natural & artificial flavors, sodium citrate], Strawberry B Dy vames
Cremes [Jelly Candy Center (sugar, corn syrup, modified corn starch, pectin Total Fat 59 8%
(pectin, disodium diphosphate, sodium polyphosphate, dextrose, dicalcium Saturated Fat 3.5 20%
phosphate), natural and artificial flavors, strawberry juice concentrate, sodium lliarsiatog
citrate, citric acid, malic acid, yellow 5, yellow 6, red 40, soy lecithin), Pastel Cholesterolong Bt
Candy Coating (sugar, partially hydrogenated palm kernel oil, whey, nonfat milk, SodTUIE0Ng i
2 > i o o) Total Carbohydrate 24g 8%
mono and diglyceride and lecithin emulsifiers, natural and artificial flavors, Dietary Fiber <1g =
Yellow 5 Lake, Yellow 6 Lake, Red 40, titanium dioxide)]. Sugars 20g
Protein less than 1
ALLERGEN INFORMATION: ——
This product manufactured on equipment used for processing peanuts and tree nuts. Z“T’T"” AQZ/% : I""a"‘z'”/c 0%
alcium 2%« Iron 2%
1738 * Percent Daily Values are based on a 2,000
B e L
K Calories 2,000 2500‘
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Questions or Comments? Call toll-free at 1-800-888-5696 (outside the US & Canada call 509-782-1000) ol ! EF L
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